
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 36/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów  

na kadencję 2020-2024 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. e oraz § 39 ust. 4, oraz w związku z § 74 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 74/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów 

na  kadencję 2020-2024, zmienionym Zarządzeniem Nr 103/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 16 września 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 po pkt 13 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 14 - 16 w brzmieniu:  

„14) nadzoru nad jednostkami uczelni odpowiedzialnymi za wspieranie działalności gospodarczej 

w środowisku akademickim w szczególności promowaniem idei przedsiębiorczości, 

samozatrudnienia i aktywizacji zawodowej oraz praktyk i szkoleń zawodowych dla studentów 

Uniwersytetu; 

15) nadzoru nad jednostkami uczelni odpowiedzialnymi za kulturę fizyczną studentów 

i doktorantów, w tym współpraca z Akademickim Związkiem Sportowym; 

16) wykonywanie zakresu zadań Administratora Danych Osobowych wynikających z powszechnie 

obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych oraz Zarządzenia 

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa informacji UKSW.”; 

2) w § 4 po pkt 18 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 19 i 20 w brzmieniu:  

„19) nadzoru nad jednostkami badawczo-dydaktycznymi o charakterze interdyscyplinarnym 

i transdyscyplinarnym z zakresu dziedzin związanych z ekonomią i rozwojem społeczno-

gospodarczym; 

20) nadzór nad jednostkami badawczymi w zakresie dotyczącym bezpieczeństwa, tworzenia 

i wdrażania nowatorskich systemów i technologii bezpieczeństwa z udziałem partnerów 

społecznych, upowszechniania wiedzy na temat bezpieczeństwa w ujęciu interdyscyplinarnym 

i multidyscyplinarnym.”; 

 

 

 

 



2 

 

3) uchyla się § 6; 

4) Załącznik otrzymuje brzmienie określone w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

RE  R   REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

KTOR UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

KTOR 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 

 

 


